1

RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições e

com fundamento no Artigo 25, inciso I, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

RATIFICA e CONVALIDA a Inexigibilidade de Licitação nº 010/2018, Processo
Interno nº636/2018, para contratação de apresentações teatrais nas praças e locais
públicos em 2018, conforme Edital de Chamamento Público 004/2017, em
atendimento à Secretaria Municipal de Cultura. Valor total: R$33.000,00 (trinta e três
mil reais).

Sabará, 19 de Março de 2018.

Hélio César Rodrigues de Resende

Secretário Municipal de Administração